СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
26.01.2016 01/09
_____________ №___________________

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Войковский №18/03 от
22.12.2015 года «О бюджете
муниципального округа Войковский на
2016 год и плановый период 2017 и 2018
годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от
31.07.1998 №145-ФЗ (ред. от 29.12.2015) Совет депутатов муниципального
округа Войковский решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального
округа Войковский от 22.12.2015 года №18/03 «О бюджете муниципального
округа Войковский на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»,
изложив приложения №№4 и 6 в редакции приложений №№1 и 2 к
настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
www.voikovskii.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский И.Ю. Гребенкина

http://www.voikovskii.ru

Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа Войковский
от 26.01.2016 года №01/09

Расходы бюджета муниципального округа Войковский на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов
по разделам и подразделам функциональной классификации

тыс. рублей

Раздел,
подраздел

Наименование кодов бюджетной классификации 2016 Плановый период
2017 2018

01 00 Общегосударственные вопросы 15 624,9 16 303,3 14 076,0
01 02 Функционирование высшего должностного лица субъекта

Российской Федерации и муниципального образования 1 813,9 1 813,9 1 813,9

01 03 Функционирование законодательных (представительных)
органов государственной власти и представительных
органов муниципальных образований

182,0 182,0 182,0

01 04 Функционирование Правительства Российской Федерации,
высших исполнительных органов государственной власти
субъектов Российской Федерации, местных
администраций

13 267,9 11 719,0 И  719,0

01 07 Обеспечение проведения выборов и референдумов 0,0 2 227,3 0,0

01 11 Резервные фонды 50,0 50,0 50,0
01 13 Другие общегосударственные вопросы 311,1 311,1 311,1
08 00 Культура, кинематография 2 350,0 2 182,2 2 182,2
08 04 Другие вопросы в области культуры, кинематографии 2 350,0 2 182,2 2 182,2

10 00 Социальная политика 1 808,4 1 808,4 1 808,4
1001 Пенсионное обеспечение 1 174,8 1 174,8 1 174,8
10 06 Другие вопросы в области социальной политики 633,6 633,6 633,6

ИТОГО: 19 783,3 20 293,9 18 066,6

Приложение 2
к решению Совета депутатов
муниципального округа Войковский
от 26.01.2016 года №01/09

Источники финансирования дефицита бюджета муниципального округа Войковский на 2016 год и плановый период 2017 и 2018
годов

(тыс. руб.)

Коды бюджетной
классификации

Наименование показателей 2016 г. 2017 г. 2018 г.

900 01000000000000 000 Источники финансирования
дефицита бюджета - всего

1 716,7 -

900 01050000000000 000 Изменение остатков средств 1 716,7 - -

900 01050201030000 510 Увеличение прочих остатков
денежных средств бюджетов
внутригородских муниципальных
образований городов федерального
значения

900 01050201030000 610 Уменьшение прочих остатков
денежных средств бюджетов
внутригородских муниципальных
образований городов федерального
значения

1 716,7